
Uchwała Nr 87/XII/2012

Rady Gminy Małkini Górnej

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na realizację inwestycji pod nazwą 
Budowa chodnika w sąsiedztwie drogi powiatowej 2653W w Małkini Górnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Małkinia Górna pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na 
realizację inwestycji pod nazwą „ budowa chodnika w sąsiedztwie drogi powiatowej 2653w w Małkini Górnej - od 
drogi wojewódzkiej w kierunku wsi Zawisty Podleśne (strona lewa) na długości około 740 mb” do kwoty 
100 000,00 zł. (słownie: sto tysięcy złotych), jednak nie więcej niż 50% wartości całego zadania. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w następujących 
terminach: 

- w roku 2012 – 100 000,00 zł. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Gminą Małkinia Górna. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ewa Janik

Id: 83336287-6606-4A82-8212-10886F879924. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




